Verwendung von Lithologie- und Mineralisierungsdomänen geschätzt. Das spezifische Gewicht wurde im
Blockmodell kodiert und reicht von 2,6 g/cm3 bis 3,1 g/cm3.

- Das geologische Modell wurde aktualisiert und umfasst nun sieben Intrusionskörper auf dem Grundstück.

- Einhundertein (101) Mineralisierungsdomänen wurden in Leapfrog GeoTM (Seequent) erstellt und zwei (2)
Mineralisierungsdomänen wurden mit Maptek Vulcan erstellt. Insgesamt wurden vierzehn (14) hochgradige
Domänen und neunundachtzig (89) niedriggradige Domänen erstellt.

[...]

Indikator-RBF-Interpolation mit einem nominalen Cutoff-Gehalt von 0,5 g/t AuEq1 und einer
Wahrscheinlichkeit von 50 % im Contact Mudstone, (2) das Tool Interval Selection mit einem Cutoff-Gehalt
von ~ 0,5 g/t AuEq1 in den übrigen Lithologien und (3) zwei kleine, manuell erstellte Wireframes in Vulcan.

- Alle einhundertdrei (103) Mineralisierungsdomänen wurden geschätzt und jene Blöcke, die innerhalb der
optimierten Grubenhülle bei einem Cutoff-Gehalt von 0,7 g/t AuEq1 enthalten waren, wurden als
grubeneingeschränkte Ressourcen gemeldet. Der Teil der Mineralisierungsbereiche, der unterhalb des